KLICMAN — STAVBY s.r.o.
Komenského 1331, 390 02 Tabor
1CG0: 26088738 DIC: CZ26088738

Investor:

Z5 a M3 Husova
Husova 1570
39002 Tabor

CENOVA NABIDKA

Akce: MontiZ dlaiby + osoklovdni - M5

popis pracl mnoZsivi
Penetrace pod dlaZbu 423 m°
MontaZ diaZby 42,3 m?
Dodavka dlaZby 52 m*
MaontaZ sokll 312m

PFesun hmot, refie

Celkem bez DPH
DPH 21 %
Zaokrouhleni

Celkem s DPH

Zpracoval: V. Klicman
V Tabofe dne 2252018

2 EIICIY FRTEN ra

TLEHED Figv o iy 3 CErSFarNoya
Mobil: 602 131 719, Tel.:/Fax: 381 254 487
E-mail: stavby.kliicmaniitiscall.cz
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64 247,00 K&
13 491,87 K&
0,13 Ké

77 739,00 K&



